
 

RESOLUÇÃO TC Nº 67, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019 

ANEXO V 

 

 

 

 

ITEM – 23 
Demonstrativo de recolhimento das contribuições previdenciárias ao Regime Geral de 

Previdência Social, correspondendo ao Anexo XIII e suas subdivisões desta Resolução, 

devidamente preenchido.  
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RECOLHIDA 

(4)

PRINCIPAL

JANEIRO 62.106,90 6.603,10 6.603,10 6.603,10 20/02/2019 23/01/2019

FEVEREIRO 64.590,30 6.821,26 6.821,26 6.821,26 20/03/2019 18/02/2019

MARÇO 64.302,50 6.778,74 6.778,74 6.778,74 20/04/2019 21/03/2019

ABRIL 65.419,76 6.884,13 6.884,13 6.884,13 20/05/2019 15/04/2019

MAIO 65.818,96 6.916,07 6.916,07 6.916,07 20/06/2019 14/05/2019

JUNHO 65.818,96 6.945,21 6.945,21 6.945,21 20/07/2019 27/06/2019

JULHO 65.419,76 6.884,13 6.884,13 6.884,13 20/08/2019 22/07/2019

AGOSTO 65.419,76 6.884,13 6.884,13 6.884,13 20/09/2019 22/08/2019

SETEMBRO 65.419,76 6.884,13 6.884,13 6.884,13 20/10/2019 24/09/2019

OUTUBRO 65.419,76 6.884,13 6.884,13 6.884,13 20/11/2019 23/10/2019

NOVEMBRO 65.854,73 6.918,93 6.918,93 6.918,93 20/12/2019 20/11/2019

DEZEMBRO 65.452,56 6.884,13 6.884,13 6.884,13 20/01/2020 20/12/2019

13º SALÁRIO 14.824,29 1.324,49 1.324,49 1.324,49 - 20/12/2019 20/11/2019

TOTAL 795.868,00 83.612,58 83.612,58 83.612,58 0,00 - -

CÂMARA DE POÇÃO

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

JOSÉ SILVESTRE GALINDO NETO

Presidete

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS ANEXO XIII - A (ITEM 23)

COMPETÊNCIA BASE DE CALCULO RETIDA (2) CONTABILIZADA ENCARGOS DATA DO VENCIMENTO (5) DATA DO REPASSE (6)
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RECOLHIDO

PRINCIPAL

JANEIRO 62.106,90 13.663,51 13.663,51 62,32 13.601,19 - 20/02/2019 21/01/2019

FEVEREIRO 64.590,30 14.209,86 14.209,86 124,64 14.085,22 - 20/03/2019 20/02/2019

MARÇO 64.302,50 14.146,54 14.146,54 131,20 14.015,34 - 20/04/2019 29/03/2019

ABRIL 65.419,76 14.392,34 14.392,34 131,20 14.261,14 - 20/05/2019 15/04/2019

MAIO 65.818,96 14.480,17 14.480,17 98,40 14.381,77 - 20/06/2019 16/05/2019

JUNHO 65.818,96 14.504,31 14.504,31 98,40 14.405,91 - 20/07/2019 27/06/2019

JULHO 65.419,76 14.392,34 14.392,34 98,40 14.293,94 - 20/08/2019 23/07/2019

AGOSTO 65.419,76 14.392,34 14.392,34 98,40 14.293,94 - 20/09/2019 22/08/2019

SETEMBRO 65.419,76 14.392,34 14.392,34 98,40 14.293,94 - 20/10/2019 24/09/2019

OUTUBRO 65.419,76 14.392,34 14.392,34 98,40 14.293,94 - 20/11/2019 23/10/2019

NOVEMBRO 65.854,73 14.488,04 14.488,04 65,60 14.422,44 - 20/12/2019 23/11/2019

DEZEMBRO 65.452,56 14.392,34 14392,34 98,40 14.293,94 - 20/01/2020 20/12/2019

13º SALÁRIO 14.824,29 3.261,35 3.261,35 3.261,35 - 20/12/2019 20/11/2019

TOTAL 795.868,00 175.107,82 175.107,82 1.203,76 173.904,06 - - -

CÂMARA MUNICIPAL DE POÇÃO

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

JOSÉ SILVESTRE GALINDO NETO

Presidete

CONTRIBUIÇÕES PATRONAL ANEXO XIII-B (ITEM 23)

MÊS BASE DE CALCULO CONTRIBUIÇÃO CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE
ENCARGOS

DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO REPASSE
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